DECRETO Nº 021/17 - DE 19 DE JUNHO DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação e posse dos membros do

Conselho Municipal de Turismo dá outras

providências.

ERMES DA SILVA, Prefeito de Paulicéia, Comarca de Panorama, Estado São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, etc. ...

Considerando o que dispõe a Lei Municipal 006/2017.

DECRETA

Art. 1º Ficam nomeados e empossados para comporem o CONSELHO

MUNICIPAL DE TURISMO- COMTUR, na forma da legislação em vigência os

seguintes membros:

Representes do Setor de Esporte

 Titular:  Rogério Rodrigues da Silva

RG. 33.596.186-1

Suplente: Bruno José Neves

RG. 40.904.859-8

Representante o Setor de Turismo

Titular: Inês Terezinha Nicola Horvath

RG. 18.466.570

Suplente: Nilza Patricia Santos Carvalho Silva

RG. 40.888.729-1

Representando do setor da Educação

Titular: Marcela Lopes Neves

RG. 29.735.802-9

Suplente:  Rubisval Rodrigues da Costa

RG:  164511374

Representando o Setor da administração

Titular Maurilio Fogalli

RG. 8.814.354-5

Suplente: Alexandre Aparecido Checato

RG.....29.844.450-1

Representando o Setor agrícola

Titular: Guilherme Calixto Batistela

RG. 41.264.856-8

Suplente: Murillo Nogueira Viana

RG......44.526.914-5

Representante da associação comercial

Titular: Gabriel Joaquim Thomaz Cazelli

RG. 27.447.293-4

Suplente: Maria Alice Vieira Torquato Silva

RG 16 451 214

Representante do comercio de prestação de serviço

Titular: Marcio José Pachoalette

RG. 30.126.791-1

Suplente: Leandro Cesar Garcia

RG. 27.708.340-0

Representante do comercio no Ramo Alimentício

Titular:  Renata Devoglio Freitas

RG. 34.298.273-4

Suplente: Augusto Eduardo de Barros Peixoto Carneiro

RG. 26.453.495-5

Representante dos meios de hospedagens

TITULAR; Raimundo Magalhães Freitas

Rg. 16.963.264

SUPLENTE: Giuliano Hirata Turra

RG. 26453495-5

Representante das Associações de Moradores

TITULAR:  Evandro Lopes

Rg. 34.296.825-7

SUPLENTE: Paulo de Souza

Rg. 22.408.782

Representante do Setor Ceramistas

TITULAR:  Reinaldo Jose da Costa Tessarini

RG....12.194.459-1

SUPLENTE: Rayne Tenório Vitt

RG 48837671

Representante do Comercio Farmacêutico

TITULAR : Vania da Silva Basques

RG. 40.100.208-1

SUPLENTE:  Enio Luis Gomes Basques

RG. 28.144.562-x

Associação de pesca esportiva de Paulicéia-SP

TITULAR Cesar Secundino Espinoza Garcia

RNE: V 596789-7

SUPLENTE: Rousselita Aparecida Furlan

RG: 24736795-3

Representante das Forças de Segurança

TITULAR: Ricardo Cardoso dos Santos

RG. 32.984.389-8

SUPLENTE: Claudio José Tessarini Gandolfi

RG. 19.918.199

Representante do Poder Legislativo

TITULAR: Suzete Rodrigues da Costa da Silva

RG. 21.282.441-6

SUPLENTE: Gilson Dos Santos Ferreira

RG. 41.495.520

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogado as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

Município de Paulicéia, de 19 junho de 2017

ERMES DA SILVA

Prefeito

Registrada em livro próprio e publicada por afixação no saguão desta Prefeitura e nos

locais

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES

Diretora Administrativa